[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 16.03.2016 года
	№ ____38______

х. Ляпино
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Ляпино, улица Садовая, 2а)
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района,  в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района, Правилами землепользования и застройки Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, рассмотрев заявления Бражниковой Олеси Сергеевны,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, категория земель «земли населенных пунктов», основной вид разрешенного использования – «земельные участки индивидуальных жилых домов», на другой вид такого использования «столовые, кафе, закусочные, бары, рестораны не более 50 посадочных мест и с ограничением по времени работы», расположенного по адресу: Новокубанский район, хутор Ляпино, улица Садовая, 2а, с кадастровым номером 23:21:0203001:1185.
2. Определить время проведения публичных слушаний  в хуторе Ляпино – на 23 марта 2016 г. в 9.00 часов, место проведения публичных слушаний – МКУК «Ляпинский КДЦ», расположенный по адресу: хутор Ляпино, ул. Школьная, 5.
3. Уполномочить комиссию по землепользованию и застройке Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на проведение публичных слушаний по данному вопросу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Маяков».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П. Компанец.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района

       С.Ю. Бражников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от_______________ №______

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка
(Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Ляпино, улица Садовая, 2а)»
Проект  внесен:

Главным специалистом администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

 А.П.Компанец
Проект согласован:

Главным специалистом администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

О.С.Мезенцева
Ведущим специалистом администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

О.Ю.Петрашан
Главным специалистом администрации

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

      Т.А.Розина